vnt. 
Kiekis 

Vnt. kaina 

Eur be 

PVM 

Viso kaina 

Eur be 

PVM 

Viso kaina 

Eur su PVM 

1. 

Audiologinė 

garsą 

izoliuojanti 

kamera 

40a-2XL 

IAC acoustics 
vnt. 1 16.500,00 16.500,00 19.965,00  

1.2. Pradinės sutarties vertė yra 16.500,00 Eur be PVM (šešiolika tūkstančių penki šimtai eurų 00 ct), 

PVM suma – 3.465,00 Eur (trys tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt penki eurai 00 ct), iš viso – 19.965,00  

Eur su PVM (devyniolika tūkstančių devyni šimtai šešiasdešimt penki eurai 00 ct). Į Sutarties kainą yra 

įskaičiuotos visos Pardavėjo išlaidos, susijusios su šioje Sutartyje nustatytų prekių tiekimu, prekių pristatymu, 

Pirkėjo personalo apmokymu, instaliavimu, išbandymu ir visi mokėtini mokesčiai. 

1.3. Sutartyje numatyta Prekių kaina per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nekeičiama, išskyrus